UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA
EDITAL Nº. 01/2024 - RESULTADO - PROVA ESCRITA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA PARA OS CURSOS DE
MESTRADO ACADÊMICO E DE DOUTORADO ACADÊMICO, PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2024

RESULTADO - PROVA ESCRITA

Mestrado
Linha A:

***.366.311-** 8,6 CLASSIFICADO(A)
***.529.612-** 7,1 CLASSIFICADO(A)
***.829.041-** 6,1 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.182.518-** 7,1 CLASSIFICADO(A)

Linha B:
***.814.901-** 7,0 CLASSIFICADO(A)
***.955.611-** 7,5 CLASSIFICADO(A)
***.220.691-** 7,0 CLASSIFICADO(A)
***.834.905-** 7,0 CLASSIFICADO(A)
***.549.493-** 7,0 CLASSIFICADO(A)
***.829.042-** 7,0 CLASSIFICADO(A)

Doutorado
Linha A:

***.561.808-** 7,1 CLASSIFICADO(A)
***.459.711-** 7,3 CLASSIFICADO(A)
***.921.211-** 7,1 CLASSIFICADO(A)
***.699.786-** 3,2 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.629.458-** 7,2 CLASSIFICADO(A)

Linha B:
***.026.974-** 8,5 CLASSIFICADO(A)
***.839.618-** 7,5 CLASSIFICADO(A)
***.001.687-** 7,0 CLASSIFICADO(A)
***.640.641-** 6,0  NÃO CLASSIFICADO(A)
***.094.231-** 7,0 CLASSIFICADO(A)
***.697.201-** 8,5 CLASSIFICADO(A)
***.957.541-** 7,0 CLASSIFICADO(A)
***.021.951-** 9,5 CLASSIFICADO(A)
***.125.506-** 6,5   NÃO CLASSIFICADO(A)
***.339.181-** 6,0 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.154.481-** 9,5 CLASSIFICADO(A)
***.012.284-** 5,5 NÃO CLASSIFICADO(A)
***.715.691-** 6,5 NÃO CLASSIFICADO(A)

Acompanhe o cronograma

https://ppgmus.unb.br/images/editais/edital-retif-mestedout-3_2024.pdf

Brasília, 01 de julho de 2024

Atenciosamente.

Paulo Roberto Affonso Marins

Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Música da Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Affonso Marins, Coordenador(a) da
Coordenação da Pós-Graduação do Departamento de Música do Instituto de Artes, em 01/07/2024,
às 15:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016
da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11375412 e
o código CRC 376155C9.

Referência: Processo nº 23106.034096/2024-11 SEI nº 11375412
Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A,  CNPJ: 00.038.174/0001-43, Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: , Site - http://www.unb.br